ДЕПОЗИТАРИЙ
ООО  «ПЕРМСКАЯ ФОНДОВАЯ КОМПАНИЯ»
г. Пермь,  ул. Монастырская, 15,  тел. (342) 210-30-05
Лицензия профессионального участника рынка ценных бумаг на осуществление депозитарной деятельности  № 159-05776-000100 выдана ФСФР  10.12.2001 г.

УВЕДОМЛЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА И ЗАКРЫТИИ СЧЕТА ДЕПО

ДЕПОНЕНТ:
_______________________________________________________________________________ (Ф.И.О физ.лица, данные документа / наименование юр.лица, ИНН)

СЧЕТ ДЕПО №: _____________________________________

Настоящим уведомляем Вас о том, что «___» _________20__г. проведена операция закрытия счета депо № _________.
Основание: __________________________________________________ .

Дата выдачи уведомления: «____»_______________ 20 ___ г.
Уведомление составил  						/       __________                   /
			                                                            подпись                                               расшифровка подписи
									М.П.
13

image1.wmf

oleObject1.bin